CMN. Z

proc. Nº4ã23 2”
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n9/775/2021.

Ementa: Reitera requerimento nº
1.794/2021 - Sobre a Lei Estadual
17.389/2021.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa: = DM
Considerando r&

sobre a Lei Estadual 17, é aosoltura, comercialização,
armazenageme tra ca asi “estampido no Estado de

São Paulo, eajndêy; jumas questões
para maior“-er jea Morandi,
visando cumpr : nte,respeitosamente
e nos termos régimentãa desta casa, apôs a"aprova k ertpptériário, requerer
que seja ericamin a Ed Peguinte pedidó de informa

e: Fa
1- Tendo em vista que arpreticlças soltura re

qual o canal de co RÉ.quê apopulação reg
. ni O.
nidade das-<Ffestas ie fim de ano e,

consequentemente, “aumento: no número de q a: de fogos, como a

municipalidade está se preparandopara efetivafifi: ização? .

veriguação célere,
asdenúncias?

di 3- Desde-a viagnet «da:JetEstaaiatcita 5 xatép-momento, quantas
“denúncias foram registradá *Qbantas erqm pradé És?

4- Quais medidas foram tomadas?

Valinhos, 11 de novembro de 2021.

Mônica Morandi
ereadora

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ucac our